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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Łabkowowi z okazji Imienin z całego serca życzymy dużo łask Bożych na każdy dzień, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych darów Ducha Świętego oraz życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg Ci błogosławi i wynagradza za Twoją dobroć i wielkie serce. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie  ◊◊◊ Czcigodnej Siostrze Annie z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Bóg miłosierny przez nasze modlitwy wynagrodzi Ci mocnym zdrowiem, siłą, wytrwałością, niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom. Niechaj Matka Boża otuli Cię swoim płaszczei ciepłem swojego serca, otoczy łaską i dobrocią. Niech Duch Święty rozjaśni drogę, którą wraz z Tobą kroczymy. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość, modlitwę, cierpliwość do nas. Życzymy szczęścia i jak najwięcej radosnych chwil w tym wspaniałym dniu i w ciągu całego życia.Uczniowie 5. klasy wraz z rodzicami z par. Wniebowzięcia NMP w Żołudku  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Igorowi Anisimowowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, radości, mocnego zdrowia, cierpliwości i wytrwałości na drodze kapłańskiej. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje, a Duch Święty obdarza swoimi obfitymi darami. Z całego serca dziękujemy za Słowo Boże, dobre serce oraz troskę o nas i kościół.Parafianie z kośc. Niepokalanego Poczęcia NMP e Słonimiu◊◊◊ Drogiemu Księdzu Igorowi Anisimowowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdowia, siły, cierpliwości, nieustannej radości i nadziei na każdy dzień. Niechaj każda chwila będzie szczęśliwa i błogosławiona, a obok będą życzliwi ludzie i wierni przyjaciele. Niech Maryja Panna i Anioł Stróż opiekują się Tobą nieustannie. Niech nad głową świeci słońce, a z twarzy nie schodzi szczęśliwy uśmiech.Mama i siostry◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Niestierowowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niechaj zdrowie będzie mocnym, siły – nieskończonymi, a radość – codzienną. Życzymy zawsze być otoczonym promieniami Miłosierdzia Bożego, mocy Ducha Świętego i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niechaj Jezus króluje w Twoim sercu i łaskawie obdarza swoimi darami, a Patron św. zawsze stoi obok Ciebie. Dziękujemy za piękne głoszenie Słowa Bożego i radosny uśmiech na Twojej twarzy.Z modlitwą Komitet Kościelny oraz parafiane z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: dużo łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia i pogody ducha. Niech każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i napełniony Panem, a Matka Boża niechaj zawsze troszczy się o Tobie i napełnia swoją miłością.Z szacunkiem Komitet Kościelny z kośc. Kosmy i Damiana w Ostrowcu
 ◊◊◊ Szanownej Pani Irenie Oszmian z okazji 80-lecia Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń mocnego zdrowia jeszcze na długie lata, codziennej radości, szczęścia, pogody ducha, optymizmu, a także dobroci i miłości od ludzi obok. Składamy także serdeczne życzenia wszystkim nauczycielom z okazji Dnia Nauczyciela. Niechaj Pan Bóg oświeca każdy dzień życia i dodaje sił do pełnienia Waszego pięknego powołania.ІІІ Zakon św. Franciszka oraz Kółka Różańcowe z par. Teolin◊◊◊ Pragnę podziękować Panu Bogu Miłosiernemu, duchowieństwu diecezji grodzieńskiej oraz profesorom i doktorom szpitala onkologii w Lidzie i Grodnie za szczęśliwy przebieg operacji dla Heleny i pomoc lekarską przy zawale serca dla Włodziemierza. Dziękuję przyjaciołom, sąsiadom, krewnym i znajomym, ludziom którzy okazali nam swoje miłosierdzie i pomoc. Proszę Najświętsza Panne Maryję oraz wszystkich Aniołów Stróżów o potrzebne łaski dla całej rodziny na dalsze lata życia.Helena Saniuk◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Pietraszkowi z okazji Urodzin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. Przyjmij nasze życzenia, Księże nasz kochany, Bo jesteś przez nas wszystkich bardzo szanowany. W gorącej modlitwie wznosimy do ołtarza: Niech Cię Bóg zdrowiem i długim życiem obdaża. Życzymy również radości i nadziei, a z twarzy niech nigdy uśmiech nie znika. Bóg zapłać rodzicom za syna kapłana. Dziękujemy, że jesteś z nami.Parafia Lack, wieś Jewłasze
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